[f Ego Otto diac. card, sancti Greorgii ad Yelum aureum ss.]

[f Ego Vbaldus diac. card, saucte Marie in Via lata ss.]

[f Ego Grerjardus diac. card, sancte [Marie in Dominica ss.]

[t Ejgo Petrus diac. card, sancte Marie in Portion ss.

Dat. Lat, per manum GrERARDI [sancte Romane ecclesie pre-

sbiteri cardinalis acj bibliotliecaru, XVII kal. mad.
,

incarnationis

dominice anno M®. C. [XLIII], indictione VI; pontificatus uero domni
Innocentii II pape anno XTEII.

B. dep.

33.

Eugen III, forderf alle Prdlaten zii Sammlungen m Gunsten der

Jdhanniter auf und erldJJt den Spendern den siebenten Teil der Bufie.

Viterbo (IMS) Mai 10,

Orig, Marseille Arch. Dep. (Ordre de Malte 1 Nr. 4),

Citiert Belaville le Boulx Gartulaire general de Vordre de Sami'-

Jean 1 130 Nr. 162 (aus dem Orig.).

Eugenius episcopus seruus seruorum Dei. Venerabilibus fra-

tribus arcMepiscopis episcopis abbatibus et uniuersis ecclesiarum

prelatis, ad quos littere iste peruenerint,
|

salutem et apostolicam

benedictionem. Quam amabile^^ Deo et quam uenerandus homi-

nibus locus existat; quam etiam iocundum et utile receptaculum

peregrinis et pauperibus prebeat
|

lerosolimitanum xenodocbium,

hii qui per diuersa maris et terr^ pericula pie deuotionis intuitu

sanctam ciuitatem lerusalem et sepulcbrum Domini uisitant, assidue

recog|noscant. Ibi enim indigentes et pauperes reficiuntur, infirmis

multimoda bumanitatis obsequia exMbentur et diuersis laboribus

atque periculis fatigati
|

resumptis uiribus recreantur atque, ut

ipsi ad sacrosancta loca domini nostri lesu Cbristi corporal! pre-

sentia dedicata securius ualeant proficisci; seruientes, quos fratres

a) so tm Orig.
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eiusdem
[

donras ad hoc officium [specialiter] deputatos propriis

sumptibus retinent, cum oportuuitas exigit, denote ae diligenter

efficiunt. Quia ergo eisdem fratribus ad tan|torum sumptuum
[immensitatem facultates proprie non] suffleiunt, caritatem uestram

per apostolica scripta iortamur in Domino, [quatinus de uestra

ha]bundantia eorum inopiam
|
suppleatis et populum uobis com-

[missum ipsorum fraternitatem] assumere et ad peregrinorum su-

stentationem collectas [facere in peccatorum suorum] remissionem

fre(iuentibus exh.or|tationibus moneatis, hoc scientes, [quoniam

eandem hospitalem] domum cum omnibus ad ipsam pertinentibus

sub [beati Petri tutela suscepimus et] scripti nostri pagina com-

mu|nimus. Et quicumque de faeulta[tibus sibi a Deo collatis ei